
Projekt 
 
z dnia  11 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia od Województwa Kujawsko-Pomorskiego realizacji zadania pn.:„Budowa drogi dla 
rowerów w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 554 w miejscowości Paliwodzizna – etap III” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Golub-Dobrzyń przyjmuje od Województwa Kujawsko-Pomorskiego do realizacji zadanie 
publiczne pn.:„Budowa drogi dla rowerów w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 554 w miejscowości 
Paliwodzizna – etap III”. 

§ 2. Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Golub-Dobrzyń, a Województwem Kujawsko-Pomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powirza się Wojtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ADAB8CE-8242-4C1E-92AE-2DD5021C62F8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Golub-Dobrzyń postanowiła zawrzeć porozumienie intencyjne z  Województwem  Kujawsko-
Pomorskim w zakresie współpracy umożliwiającej zrealizowanie zadania pn.:„Budowa drogi dla rowerów 
w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 554 w miejscowości Paliwodzizna – etap III” w celu złożenia do 
Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu wniosku o dofinansowanie. Zadanie to jest kontynuacją budowy ścieżki 
rowerowej przy drodze wojewódzkiej 554. Przedmiotowy odcinek rozpoczyna się: odcinek I km 19+025-km 
19+557 oraz odcinek II km 19+593-km 19+994 w km 21+033,00 a kończy w km 21+692,70. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ADAB8CE-8242-4C1E-92AE-2DD5021C62F8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


